
Projekt ROP Modernizace vybavení na SŠDOS Moravský Krumlov, probíhal v době od 1.10.2012 do 

30.11.2013. 

Během realizace projektu bylo zakoupeno a instalováno pět nových digitálně ovládaných obráběcích 

strojů, které podstatně zlepší kvalitu výuky žáků oboru strojní mechanik.  

Za celkovou částku projektu 2.101.000,-Kč byly nakoupeny 1ks soustruh s digitálním odměřováním 

rozměrů, 1 ks frézka s digitálním odměřováním rozměrů, 1ks bruska na plocho, 1ks bruska na kulato, 

1ks vrtačka s digitálním panelem. 

Všech pět strojů bylo nainstalováno do stávající dílny strojních mechaniků a nahradily tak staré a již 

nefunkční stávající zařízení. 

Projekt z prostředků ROP Modernizace vybavení na SŠDOS Moravský Krumlov byl zdárně ukončen 

30.11.2013. Nezbývá než popřát našim žákům, aby jim nové stroje dlouho a dobře sloužily a aby tak 

naši absolventi byli kvalitněji připraveni pro budoucí výkon povolání. 


